



Decreto n. Prot. Albo

Oggetto: NOMINA COMPONENTI DELLA COMMISSIONE DI SELEZIONE PER L'INDIVIDUAZIONE DI:

- MASSIMO 4 STUDENTI ISCRITTI AL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN FINANCE AND RISK MANAGEMENT FINANZA E GESTIONE DEL RISCHIO DELL'UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE IDONEI ALLO SVOLGIMENTO DI UN ANNO DI CORSO (SETTEMBRE 2025 GIUGNO 2026) PRESSO LA SCHOOL OF ECONOMICS SGH DI VARSAVIA (POLONIA) FINALIZZATO AL CONSEGUIMENTO DEL TITOLO DI LAUREA MAGISTRALE, MASTER IN "FINANCE AND ACCOUNTING";
- MASSIMO 3 STUDENTI ISCRITTI AL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN FINANCE AND RISK MANAGEMENT FINANZA E GESTIONE DEL RISCHIO DELL'UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE IDONEI ALLO SVOLGIMENTO DI UN ANNO DI CORSO (SETTEMBRE 2025 GIUGNO 2026) PRESSO LA UNIVERSITY OF ECONOMICS IN KATOVICE UEK (POLONIA) FINALIZZATO AL CONSEGUIMENTO DEL TITOLO DI LAUREA MAGISTRALE, MASTER IN "FINANCE AND QUANTITATIVE ASSET AND RISK MANAGEMENT";
- MASSIMO 1 STUDENTE ISCRITTO AL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN FINANCE AND RISK MANAGEMENT FINANZA E GESTIONE DEL RISCHIO DELL'UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE IDONEI ALLO SVOLGIMENTO DI UN ANNO DI CORSO (OTTOBRE 2025 LUGLIO 2026) PRESSO LA UNIVERSITY OF KONSTANZ UKON (GERMANIA) FINALIZZATO AL CONSEGUIMENTO DEL TITOLO DI LAUREA MAGISTRALE, MASTER IN "ECONOMICS WITH THE SPECIALIZATION INTERNATIONAL FINANCIAL ECONOMICS".

## **IL PRESIDENTE**

- VISTA la convenzione stipulata in data 13 ottobre 2016 tra l'Università degli Studi di Firenze e la School of Economics (SGH) di Varsavia e rinnovata in data 01.07.2021 per l'istituzione di un percorso formativo condiviso nell'ambito del Corso di Laurea Magistrale in Finance and Risk Management Finanza e gestione del rischio presso l'Università degli Studi di Firenze e del *Master in Finance and Accounting* della Scuola di Economia di Varsavia (SGH) finalizzato al rilascio dei titoli di studio di entrambe le Università;
- VISTA la convenzione stipulata in data 22 Maggio 2019 tra l'Università degli Studi di Firenze e la University of Economics in Katovice (UEK) e rinnovata in data 24.08.2023 per l'istituzione di un percorso formativo condiviso nell'ambito del Corso di Laurea Magistrale in Finance and Risk Management Finanza e gestione del rischio presso l'Università degli Studi di Firenze e del Corso di Studio in Finance and Quantitative Asset and Risk Management (UEK) finalizzato al rilascio dei titoli di studio di entrambe le Università;
- VISTA la convenzione stipulata in data 30/05/2022 tra l'Università degli Studi di Firenze e la University of Konstanz per l'istituzione di un percorso formativo condiviso nell'ambito del Corso di





Laurea Magistrale in Finance and Risk Management - Finanza e gestione del rischio presso l'Università degli Studi di Firenze e del *Master in Economics with the Specialization in International Financial Economics* finalizzato al rilascio dei titoli di studio di entrambe le Università e Visto l'Addendum alla convenzione stipulato in data 05/04/2022 e acquisito al repertorio con protocollo n. 84657 del 17.04.2024;

- VISTO l'esito della selezione avvenuta in data 3 Marzo 2025, pubblicata con graduatoria di merito di cui al Decreto n. 2909/2025 Prot.n. 50494 del 04.03.2025 con la quale sono stati individuati cinque candidati idonei sui tredici posti disponibili;
- CONSIDERATA l'opportunità espressa dal Presidente del Corso di laurea Magistrale in Finance and Risk Management di emanare un nuovo bando per attribuire i posti ancora disponibili
- VISTO il 2° Bando di selezione (Decreto 2975/2025, Prot. 51811 del 05.03.2025) per l'individuazione di:
- massimo 4 studenti iscritti al corso di Laurea Magistrale in FINANCE AND RISK MANAGEMENT FINANZA E GESTIONE DEL RISCHIO idonei allo svolgimento di un anno di corso (settembre 2025 giugno 2026) presso la School of Economics SGH di Varsavia (Polonia);
- massimo 3 studenti iscritti al corso di Laurea Magistrale in FINANCE AND RISK MANAGEMENT FINANZA E GESTIONE DEL RISCHIO idonei allo svolgimento di un anno di corso (settembre 2025 giugno 2026) presso Univeristy of Economics UEK in Katovice (Polonia);
- massimo 1 studente iscritto al Corso di Laurea Magistrale in FINANCE AND RISK MANAGEMENT FINANZA E GESTIONE DEL RISCHIO idonei allo svolgimento di un anno di corso (settembre 2025 giugno 2026) presso University of Konstanz (Germania)

## **NOMINA**

la Commissione competente nelle persone di:

prof.ssa Federica Ielasi (Presidente) Dott.ssa Ilaria Colivicchi (Commissario) Prof. Alessandro Giannozzi (Commissario)

La Commissione per la valutazione delle domande pervenute e la redazione della graduatoria si riunirà il giorno **21 Marzo 2025 alle ore 11.00.** 

Firenze.

IL PRESIDENTE f.to prof. Andrea Paci